PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2014                                                                                                        № 121
г.Омутнинск

Об уполномоченных лицах административной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
Руководствуясь пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  и Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области":

1.  Определить уполномоченными лицами, административной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, на составление протоколов об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ в отношении лица, не уплатившего административный штраф:

- председателя административной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области Суровцеву Елену Владимировну;
- члена административной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области Кириллова Константина Сергеевича.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Омутнинского района Суровцеву Е.В.

Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области
А.В.Малков

_1328005900